
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/835/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka - ETAP VIII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka - ETAP VIII w sposób określony 
w kolumnie 5 – „Nadana nazwa ulicy” w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic został określony na załącznikach od numeru 2 do numeru 41 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1113



 

 

Nadane nazwy ulic miasta Otwocka - ETAP VIII 

 
Lp. Zwyczajowa nazwa ulicy Obręb Działki ewidencyjne przez 

które przebiega oś ulicy 
Nadana nazwa ulicy  

1 2 3 4 5 
1 Pułtuska 20 30/2 Pułtuska 
2 Pusta 108 54/1, 54/2, 54/3 Pusta 
3 Racławicka 44 33/3 Racławicka 
4 Radomska 17 145/3 Radomska 
5 Radosna 45 66, 122/2 Radosna 
6 Rakietowa 8 17 Rakietowa 
7 Redutowa 164 4 Redutowa 

165 5 
166 3 

8 Romualda Traugutta 143 10/1, 9 Romualda Traugutta 

9 Różana 10 99/1 Różana 

10 Rybna 16 157/4 Rybna 

11 Rycerska 16 155/9 Rycerska 
12 Rysia 13 175/2, 175/3, 175/4, 175/5 Rysia 
13 Składowa 96 53 Składowa 
14 Słoneczna 6 64/1, 64/2, 64/3, 64/4, 70/1, 

70/3, 70/4 
Słoneczna 

11 44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 44/5, 44/7 

15 Słowicza 106 66/1, 66/2 Słowicza 

16 Smolna 46 64 Smolna 

17 Sokola 107 21/1, 21/2 Sokola 

18 Sołecka 15 83/2, 83/3, 83/4 Sołecka 
16 156/7, 156/8, 156/9 
17 60/5 

19 Sosnowa 49 2/20, 2/23, 3 Sosnowa 
46 2/7, 19/17, 65/4 

20 Sowia 107 13/6, 13/5, 13/4, 13/3 Sowia 
21 Spokojna 112 5/1, 5/2 Spokojna 

113 24/1, 24/2, 24/3 
22 Sportowa 139 4/17, 4/16, 4/12, 4/4, 4/10, 4/18, 

4/7 
Sportowa 

23 Sputników 8 27 Sputników 
9 7 

24 Stanisława Staszica 43 188/9 Stanisława Staszica 
44 191/1 
45 160/4 
46 60/4 

25 Stanisława  49 26/1, 26/6, 26/3, 26/4, 26/5 Stanisława Wyspiańskiego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1113



Wyspiańskiego 

26 Stefana Batorego 21 84 Stefana Batorego 
22 109, 114/4, 114/2, 114/5, 118 
28 1/1 
33 1/2 
48 103/6, 103/5, 103/4, 103/3, 

103/2 
134 25/9, 25/7, 25/6, 25/5, 25/8, 

25/3, 25/2, 25/1 
135 1/5 

27 Strusia 106 63 Strusia 
28 Sucha 107 22 Sucha 

113 22/1, 21/1, 21/10, 21/9, 21/8, 
21/7, 21/6, 21/5, 21/4, 21/3, 
21/2, 21/1 

114 8/8, 8/10, 11/2, 11/3, 11/4, 16 
115 21/1, 21/2, 21/4, 21/5, 21/6, 

21/7, 21/8, 21/9, 21/10 
29 Szczecińska 21 34/4, 34/1 Szczecińska 
30 Szczygla 106 65/2, 65/1 Szczygla 
31 Szkolna 44 190/9, 190/3, 190/6 Szkolna 

22 117 
14 127/2, 127/1 
20 79 
17 52 
47 39/3, 39/5 
45 79/4, 79/5, 79/6 

32 Szlachecka 98 53/2, 42/1 Szlachecka 
78 16/1 

33 Szpitalna 52 22/4, 22/1, 22/2, 22/3 Szpitalna 
54 19/1, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5, 

19/6, 19/7, 19/8 
34 Szwoleżerów 83 44 Szwoleżerów 

84 39, 9 
82 85/1, 85/2, 85/3, 85/4, 85/5, 85/6 
85 35/8, 85/5, 35/4, 35/3, 35/2, 

35/5, 35/6 
35 Świderska 6 61/2, 61/1, 66 Świderska 

8 120, 89 
9 65/3, 66 
11 3 
14 1/ 2 
41 60/8, 60/9, 60/5, 60/10,59/9, 

60/6, 60/7 
43 189/33 
44 189/2, 189/1 

36 Świerkowa 53 8, 4/7 Świerkowa 
37 Tadeusza 148 33 Tadeusza 

149 25 
150 11 
152 38/2 
153 2 
154 1 
156 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1113



38 Tadeusza Rejtana 81 69, 70, 71 Tadeusza Rejtana 
39 Tatrzańska 79 175/1, 175/2, 175/3, 175/4 Tatrzańska 

81 66 
82 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, 

50/6, 50/7, 50/8, 79 
84 42 
85 46 

40 Teklińska 116 2 Teklińska 
118 10/1, 10/2 
119 27/3, 27/13, 27/2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Pułtuskiej od ul. Waleriana Łukasińskiego do ul. Wiejskiej 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Pustej od ul. Kasztanowej do ul. Władysława Stanisława Reymonta 

 

 

 

 

         

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Racławickiej od ul. Szkolnej do ul. Stanisława Staszica 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Radomskiej od ul. Stefana Okrzei do ul. Waleriana Łukasińskiego 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1113



 

 

 

Przebieg ulicy Radosnej od ul. Szkolnej do dz. ew. 155 z obr. 45 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1113



 

 

 

Przebieg ulicy Rakietowej od ul. Komunardów do ul. Sputników 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Redutowej od ul. Litewskiej do ul. Hrabiego 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Romualda Traugutta od ul. Józefa Poniatowskiego do ul. Józefa Sułkowskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Różanej od ul. Hugona Kołłątaja do ul. Górnej 

 

 

 

 

        

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Rybnej od ul. Tysiąclecia do ul. Stefana Okrzei 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1113



 

 

 

Przebieg ulicy Rycerskiej od ul. Tysiąclecia do ul. Stefana Okrzei 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Rysiej od ul. Władysława Łokietka do ul. Stefana Okrzei 

 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Składowej od ul. Przeskok do ul. Władysława Stanisława Reymonta 

 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Słonecznej od ul. Zacisznej do ul. Władysława Łokietka 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Słowiczej od ul. Majowej do ul. Marszałkowskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Smolnej od dz. ew. 28 z obr. 46 do ul. Armii Krajowej 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Sokolej od ul. Majowej do ul. Marszałkowskiej 

 

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Sołeckiej od dz. ew. 69/2 z obr. 15  do ul.  Waleriana Łukasińskiego 

 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Sosnowej od ul. Karczewskiej do ul. Armii Krajowej   

 

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Sowiej od ul. Majowej do ul. Marszałkowskiej 

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Spokojnej od ul. Marszałkowskiej do ul. Grunwaldzkiej 

 

 

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Sportowej od ul. Jana Matejki i ul. Michała Elwiro Andriollego do ul. Tadeusza 
Ślusarskiego 

 

 

 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Sputników od ul. Rakietowej do ul. Kosmicznej 

 

 

 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1113



 

 

 

Przebieg ulicy Stanisława Staszica od ul. Świderskiej do ul. Karczewskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Stanisława Wyspiańskiego od ul. Jana Matejki do ul. Johna Lennona  

 

 

 

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Stefana Batorego od ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego do ul. Karczewskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Strusiej od ul. Ostrowskiej do ul. Marszałkowskiej  

 

 

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Suchej od ul. Majowej do ul. Grunwaldzkiej 

 

 

 

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Szczecińskiej od dz. ew. 122 obr. 21 do ul. Stefana Okrzei 

 

 

 

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Szczyglej od ul. Majowej do ul. Marszałkowskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Szkolnej od ul. Świderskiej do ul. Przewoskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Szlacheckiej od ul. Stefana Żeromskiego do ul. Józefa Piłsudskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Szpitalnej od ul. Stanisława Moniuszki do ul. Jana Kochanowskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Szwoleżerów od ul. Literackiej do ul. Ojca Rafała Kalinowskiego 

  

 

 

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Świderskiej od ul. Zacisznej do ul. Orlej 

 

 

 

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1113



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Świerkowej od ul. Stefana Żeromskiego do ul. Jana Kochanowskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Tadeusza od dz. ew. 3 z obr. 155 do ul. Armii Krajowej 

 

 

 

Załącznik Nr 38 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Tadeusza Rejtana od ul. Aleksandra Fredry do ul. Tatrzańskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 39 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Tatrzańskiej od ul. Władysława Stanisława Reymonta do ul. Cieszyńskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 40 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1113



 

 

 

 

Przebieg ulicy Teklińskiej od ul. Tolińskiej do ul. Mlądzkiej 

 

 

  

 

Załącznik Nr 41 do uchwały Nr LXXVIII/835/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 21 Załącznik Nr 21
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 22 Załącznik Nr 22
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 23 Załącznik Nr 23
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 24 Załącznik Nr 24
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 25 Załącznik Nr 25
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 26 Załącznik Nr 26
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 27 Załącznik Nr 27
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 28 Załącznik Nr 28
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 29 Załącznik Nr 29
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 30 Załącznik Nr 30
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 31 Załącznik Nr 31
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 32 Załącznik Nr 32
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 33 Załącznik Nr 33
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 34 Załącznik Nr 34
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 35 Załącznik Nr 35
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 36 Załącznik Nr 36
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 37 Załącznik Nr 37
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 38 Załącznik Nr 38
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 39 Załącznik Nr 39
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 40 Załącznik Nr 40
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 41 Załącznik Nr 41
do uchwały LXXVIII/835/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.

		2023-01-31T14:26:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




